Yogyakarta 2008-2009.
2. Pengurus Lembaga Dakwah Masjid (LDM) UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta 2007-

2009.
3. Pengurus Kesatuan Aksi Mahasiswa Muslim Indonesia (KAMMI) Komisariat UIN

Sunan Kalijaga Yogyakarta 2006-2007.
4. Pengurus BEM Prodi KUI 2007-2009 Staf Intelektual.

Yogyakarta, 02 Rajab 1431 H
15 Juni 2010 M

Penyusun

Yuni Rochani
NIM. 05390091

HALAMAN JUDUL
ABSTRAK
SURAT PERSETUJUAN SKRIPSI I
SURAT PERSETUJUAN SKRIPSI II
SURAT PERNYATAAN
HALAMAN PENGESAHAN
PERSEMBAHAN
MOTTO
KATA PENGANTAR
DAFTAR ISI
DAFTAR TABEL
BAB I
A. Latar Belakang Masalah
B. Pokok Masalah
C. Tujuan dan Kegunaan Penelitian
D.